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RAKENNUSOMAISUUDEN SALKUTUS 2018  
 
 
Rakennusomaisuuden salkutuksen tarkoitus on linjata kunkin rakennuksen kehitys ja rooli tulevaisuudessa siten, että rakennetut kiinteistöt 
palvelevat mahdollisimman hyvin kaupungin ydintoimintaa.  
 
Salkutuksen periaate  
 
Vuonna 2016 tuli voimaan Nokian kaupungin toimitila- ja kiinteistöohjelma. Sen mukaisesti välineet hyvään kiinteistönhallintaan ovat hyvä 
perustietojen rekisteröinti ja hallinta, pitkän aikavälin investointiohjelma, ennakoiva ylläpito ja salkutettu rakennuskanta.  
 
Salkuttaminen tarkoittaa omassa omistuksessa olevan rakennuskannan luokittelua. Luokittelun tarkoituksena on jaotella rakennukset ryhmiin 
käyttötarpeen ja kunnon suhteen. Rakennuskanta on jaettu neljään osaan:  
 

A. pidettävät rakennukset (käytetään palvelutuotannossa sellaisenaan)  

B. kehitettävät ja pidettävät rakennukset (korjataan palvelutuotantoa varten)  

C. kehitettävät rakennukset, joista luovutaan (kiinteistökehityskohteet)  

D. luovutettavat rakennukset (myydään tai puretaan)  
 
A-osaan luokitellut kohteet voidaan määrittää ydintehtävää palveleviksi rakennuksiksi. Rakennuksilla on suuri käyttötarve ja ne pidetään 
hyvässä kunnossa. Näitä rakennuksia kehitetään ja ne säilytetään.  
 
Palveluverkkoanalyysillä selvitetään rakennukset, joiden kunto ei ole hyvä, mutta joilla on käyttötarvetta. Näistä B-osaan luokitellut rakennukset 
korjataan palvelutuotantoa varten. C-osaan kuuluvat rakennukset joko korjataan ja myydään tai myydään sellaisenaan. 
  
D-osaan luokitellaan esim. heikkokuntoiset rakennukset tai rakennukset, joita ei tarvita kunnan perustehtävien hoitamiseen. Nämä kohteet 
myydään tai puretaan.  
 
Jokaisella rakennuksella tulee olla määritetty käyttösuunnitelma ja arvio tulevaisuuden kehityksestä.  
 
Nokian kaupungin tavoitteena on tarjota toimivat toimitilat pääasiassa omille yksiköilleen. Tila omistetaan vuokrattavaksi vain silloin, jos 
palvelutuotannon järjestäminen muuna kuin omana tuotantona sitä vaatii tai jos tilaa ei saada myytyä, eikä sille löydy muuta käyttöä.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Rakennusomaisuuden jako salkkuihin  
 
Tilapalvelujen toimesta tehdyn jaon mukaan pääosa kaupungin omistamista rakennuksista kuuluu A-osaan eli ne palvelevat ydintehtävää. 
Kolmannes kiinteistöistä on luokiteltu D-osaan myytäväksi tai purettavaksi. Niille tyypillistä on huono kunto tai ne on tarkoitettu toimintaan, joka 
ei tässä vaiheessa kuulu kaupungin tehtäviin tai painopisteisiin. Merkinnällä P kuvastetaan sitä, että rakennus puretaan ja merkinnällä M, että 
rakennus myydään. 
 
Tuleva maakuntauudistus muuttaa tilannetta Perusturvapalveluiden osalta. Palvelualueen käytössä olevat tilat jäävät tämän hetkisen tiedon 
mukaan kaupungin omistukseen ja ne vuokrataan ainakin alkuvaiheessa maakunnalle/maakunnan omistamalle yhtiölle. Mikäli uudistus tuo 
tullessaan tilanteen, että sote-palvelut eivät vuokraa nyt käytössä olevia tiloja, tulee niiden luokitus arvioida uudelleen.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kiinteistöt 2018 m² % Kpl

A - Pidetään palvelutuotannossa 95 458 64 % 83

B - Korjataan palvelutuotanoa varten 484 0 % 1

C - Kiinteistökehityskohteet, joista luovutaan 35 915 24 % 20

D - Myydään tai puretaan 16 309 11 % 52

Yhteensä: 148 167 100 % 156



SALKKU A 
Pidettävät rakennukset, käytetään sellaisenaan 
palvelutuotannossa 2018 
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SALKKU B Rakennukset, jotka korjataan palvelutuotantoa varten   2018 
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Yhteensä   1 1             484 

 

 

 

 

 

 

 

 



SALKKU C 
Kehitettävät rakennukset ja/tai kiinteistöt, joista 
luovutaan 2018   
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Yhteensä   11 20           35 915 

 

 

 

 

 

 

 

 



SALKKU D Myytävät tai purettavat rakennukset     2018 

          

²

         

 

 

Yhteensä   16 52           16 309 



 


